2011年 3月 31日
各  位

会 社 名 株 式 会 社 カ プ コ ン
代 表 者 名 代表取締役社長 辻 本 春 弘
（コード番号：9697東証・大証第 1部）

連 絡 先 広 報 ・ Ｉ Ｒ 室
電 話 番 号 （０６）６９２０－３６２３

人事異動のお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、役員の異動を下記のとおり決議いたしましたので、お

知らせいたします。

記

１．執行役員（2011年 4月 1日付）

氏 名 新 役 職 旧 役 職

小田 民雄
取締役副社長執行役員（新任）
最高財務責任者（CFO）
コーポレート経営管掌

取締役
最高財務責任者（CFO）
コーポレート経営管掌

阿部 和彦
取締役専務執行役員（昇任）
海外事業管掌

取締役常務執行役員
海外事業管掌

山下 佳文
専務執行役員（昇任）
人事統括 兼 IT統括 兼 開発管理統括

常務執行役員
人事統括 兼 開発管理統括 兼
開発支援部長

一井 克彦

専務執行役員（昇任）
コンシューマエンターテインメント
事業統括本部長 兼 CS事業統括
兼 CS開発統括

常務執行役員
コンシューマエンターテインメント
事業統括本部長 兼 CS事業統括
兼 CS開発統括

江川 陽一
常務執行役員（昇任）
P&S事業統括 兼 P&S制作部長

執行役員
P&S事業統括 兼 P＆S制作部長

氏 名 新 役 職 旧 役 職

湯浅 緑（注） 執行役員（新任）          －

関口 暢子
執行役員（新任）
経営企画統括

経理部長

花岡 豊茂
執行役員（新任）
開発管理副統括 兼 開発管理部長

開発管理部長

（注）現職：カプコン・インタラクティブ, INC. プレジデント

２．業務監査役員（新任）（2011年 4月 1日付）

氏 名 新 役 職 旧 役 職

松嶋 延幸 業務監査役員
執行役員
CS開発副統括 兼 開発サポート部長
兼 開発支援副部長

佐久間 修
業務監査役員
内部監査統括

執行役員
内部監査統括 兼 内部監査部長

谷川 一雄
業務監査役員
内部監査部長

執行役員
経営企画部長

      以  上